ПРОТОКОЛ N 2
ЗАСЕДАНИЯ ПО ОЦЕНКЕ ЗАЯВОК  С ЦЕЛЬЮ ПРИОБРЕТЕНИЯ
РАБОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ ВНЕШНЕЙ СЕТИ ВОДОВОДА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ В СЕЛЕ СЕМЕНОВКА ГЕГАРКУНИКСКОЙ ОБЛАСТИ РА ДЛЯ НУЖД ФОНДА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АРМЕНИИ

 ПОД КОДОМ  HTS-GH-ASHDZB-2019/68
	Г. Ереван
	  «25» «06» 2019г      10:00

1. Место и время вскрытия заявок под кодом HTS-GH-ASHDZB-2019/68
1.1 Вскрытие заявок под кодом HTS-GH-ASHDZB-2019/68 произошло 25-ого июня в 10:00.
За: 4, против: 0.
2. Наименование и электрвнные почты участников
2.1  Комиссия констатировала, что на тендер с кодом HTS-GH-ASHDZB-2019/68 заявку подали слвдующие участники:
	N
	Наименование участноиков
	Эл. Почта

	1
	Жилье ПК
	serzhik-avagyan@rambler.ru

	2
	Аветисян Шин Монтаж
	avetisyanshin@mail.ru

	3
	АСАРАШЕН ПК
	hazarashen@gmail.com

За: 4, против: 0.

3. Информация о соответствии заявок требованиям приглашения

3.1 Заявка, представленный участником в электронной форме, составлен в соответствии с требованиями, установленными приглашением.
За: 4, против: 0.

4. Информация о наличии в каждой открытой электронной заявке требуемых приглашением документов и о соответствии требованиям приглашения

Комиссия констатировала, что

4․1. В заявках, представленных участниками, содержались все документы, требуемые приглашением, которые были составлены в соответствии с требованиями приглашения.

За: 4, против: 0.

5. Данные о ценах, предложенный участником

	Наименование участноиков
	Цена без НДС
	НДС
	Цена

	1
	Жилье ПК
	5,333,333
	1,066,667
	6,400,000

	2
	Аветисян Шин Монтаж
	6,250,000
	1,250,000
	7,500,000

	3
	АСАРАШЕН ПК
	7,900,000
	-
	7,900,000

За: 4, против: 0.

6. Информация об участниках, занявших первое и следующее места.

	Наименование участноиков

	1
	Жилье ПК

	2
	Аветисян Шин Монтаж

	3
	АСАРАШЕН ПК

7. Данные о запросах, ответах и изменениях,
внесенных в приглашение

7.1 Запросы, ответы и изменения приглашения не были внесены.

За: 4, против: 0.

8. Комиссия решила:
8.1. Объявить победителем процедуры под кодом « HTS-GH-ASHDZB-2019/68 » Жилье ПК, подавшая заявку по самой низкой цене из числа участников, подавших удовлетворительную заявку.

9.2. Информировать Жилье ПК, что в течение трех рабочих дней после получения уведомления необходимо предоставить необходимые документы в электронном виде, отправив их по эл.адресу i.osipyan@atdf.am, подверждая их с помощью электронной подписи.
9.3  Принимая за основу подпункт 3 пункта 43 порядка «Организации процесса закупок», утвержденного решением правительства РА N 526-Н от 4 мая 2017 года, представить в Комитет государственных доходов запрос с целью получения требуемой информации об участнике тендера под кодом HTS-GH-ASHDZB-2019/68.
За: 4, против: 0.

9. Об утверждении дня, времени и места проведения следующего заседания комиссии

9.1 Назначить день следующего заседание комссии под кодом HTS-GH-ASHDZB-2019/68 не позднее следующего рабочего дня от дня получения заключения от Комитета по государственным доходам при Правительстве Республики Армения, в 12: 00, в здании офиса ФТРА, адрес: РА, г. Ереван, ул. Улнеци 31, 4-ий этаж.
	Председатель оценочной комиссии

	Самвел Аракелян

	Члены комиссии`
Член оценочной комиссии

	Геворг Хримян

	Член оценочной комиссии

Член комиссии вскрытия

Член комиссии вскрытия

Секретарь оценочной комиссии

	Эдуард Джанджугазян

Артур Согомонян

Арег Егиян
Роза Даниелян

ПОДПИСАНО
PAGE